

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. OMI-VZMR-2015-58

uzavřený podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

„Odstranění havarijního stavu trámových konstrukcí budovy radnice“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím Odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Jaroslavem Severinem – technikem odd. investic a technické správy OMI MmP

Tel: 466 859 562, 605 204 702 e-mail: jaroslav.severin@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: STAKVO s.r.o.

Se sídlem: Zámecká 18, Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Roman Kvapil

Zastoupený ve věcech obchodních: Roman Kvapil

Zastoupený ve věcech technických: Roman Kvapil

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Kava č. autorizace: 0602294

Tel: 606 652 880 e-mail: kvapil@stakvo.cz

IČ: 27472221 DIČ: CZ 27472221

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u ks. V H.K. oddíl C, vl. 21036

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 250780142/0300

(dále jen zhotovitel)

**uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne , měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo OMI-VZMR-2015-58 ze dne 8.9.2015**

I.

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2015-58 ze dne 8.9.2015 se uzavírá z důvodu nezbytnosti provedení prací, které nebyly součástí původního předmětu díla a jsou nutné pro další postup na realizovaném díle a zajištění jeho normových hodnot a statické stability stropních konstrukcí objektu v závislosti na statickém posouzení dle skutečného stavu konstrukcí.
2. Smluvní strany se tak dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1 jehož předmětem je rozšíření předmětu Díla (dle specifikace uvedené ve změnovém listu č. 1, jenž je Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1) a s tím související změna ceny za Dílo.
3. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách (vícepráce):
 - a) na výměně dalších stropních trámů a rákosníků nad rámec předpokládaný PD

- b) na úpravě stropů a omítek-rozšíření prací z důvodu výměny dalších trámů
 - c) na úpravě elektroinstalace v m.č.303
 - d) náhrada násypu Liapor přesátým původním materiálem deponovaným v půdním prostoru
4. V souvislosti se shora uvedenými a specifikovanými změnami se cena za dílo navyšuje o cenu za uvedené vícepráce ve výši 48.698,67Kč bez DPH. Smluvní strany tímto Dodatkem č.1 nahrazují oddíl I. čl. III odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

III. Cena za DÍLO

1. Smluvní strany se dohodly, že za provedení Díla dle čl. III této Smlouvy zaplatí Objednatel Zhotoviteli sjednanou cenu ve výši:

<i>Původní cena za DÍLO bez DPH</i>	<i>2 761 800,17 Kč</i>
<i>Vícepráce dle dodatku č.1 bez DPH</i>	<i>48 698,67 Kč</i>
<i>Nová cena za DÍLO vč. DOD.č.1</i>	<i>2 810 498,84 Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>590 204,76 Kč</i>
<i>Celková cena za DÍLO vč. DPH</i>	<i>3 400 703,60 Kč</i>

(slovy: třímilióny čtyřistatisíc sedm set třikrát česky a 60/100 včetně DPH)

Oddíl IV.

IV. Ustanovení závěrečná

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo tímto Dodatkem č.1 nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále platná a účinná.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu

Přílohy:

1. Změnový list č.1

V Pardubicích dne 27. 11. 2015


za objednatele
Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



V Pardubicích dne 27. 11. 2015




za zhotovitele
Roman Kvapil
jednatel

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE

MAGISTRÁT MĚSTA



ODBOR MAJETKU A INVESTIC

Název akce:	Odstranění havarijního stavu trámových konstrukcí budovy radnice		
Změnový list rozsahu prací oproti SOD		č. 1 /2015	
<p><u>Popis Změny:</u></p> <p>Změnou oproti zpracované projektové dokumentaci je výměna dalších stropních trámů a rákosníků nad rámec předpokládaný PD , úprava výměry stropů a omítek-rozšíření prací z důvodu výměny dalších trámů , úprava elektroinstalace v m.č.303 a náhrada násypu Liapor přesátým původním materiálem deponovaným v půdním prostoru.</p> <p><u>Popis příčiny Změny:</u></p> <p>Příčinou změny je skutečný stav stávajících konstrukcí po jejich odkrytí a zjištění skutečného rozsahu napadení ve stropní konstrukci, které nebylo možné při zpracování PD zjistit a pásové sondy tuto skutečnost neodhalily.</p> <p>1</p> <p><u>Popis způsobu ocenění Změny:</u></p> <p>Ocenění změny bylo provedeno podle jednotkových cen nabídkového rozpočtu a cen obvyklých, odsouhlasených oběma stranami. Položkové ocenění je přílohou Změnového listu .</p>			
Technik OITS OMI MmP: pan Jaroslav Severin			
Dne : 9.11.2015	Podpis: 	Statutární město Pardubice Magistrát města Pardubice Odbor majetku a investic Oddělení investic a technické správy PSČ 530 21 -3-	

Stanovisko Projektanta:

Souhlasím



Stanovisko Dodavatele:

Souhlasím



Ocenění dohodnuté Změny:

Bez DPH: 48 698,67Kč

Včetně DPH 21% : 58 925,39 Kč

Původní celková cena díla:

Bez DPH: 2 761 800,17 Kč

Včetně DPH: 3 341 778,21 Kč

Navrhovaná změna celkové ceny díla:

Bez DPH: 2 810 498,84Kč

Včetně DPH: 3 400 703,60Kč

Způsob finančního krytí změny:

Podpis ekonoma OE OMI MmP: _____

[Signature]

Datum: _____

9. 11. 2015

Vyjádření vedoucího OITS OMI MmP:

[Signature]

Souhlas vedoucího OMI MmP

Podpis: _____

[Signature]

Datum: _____



Podpis: zmocněnce Dodavatele



Převzal dne: _____

10. 11. 2015

REKAPITULACE STAVBY

Kód: xx9999a9a

Stavba: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám.č. 1, havárie stropu - vícepráce

KSO:

CC-CZ:

Místo: Pardubice

Datum: 04.11.2015

Zadavatel:

IČ:

Magistrát města Pardubice

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

Projektant:

DIČ:

CODE s.r.o., Pardubice

IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH

48 698,67

Sazba daně

Základ daně

DPH základní

21,00%

snížená

15,00%

Výše daně

10 226,72

0,00

Cena s DPH

V

CZK

58 925,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: xx9999a9a

Stavba: Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám.č.1, havárie stropu - vícepráce

Místo: Pardubice Datum: 04.11.2015

Zadavatel: Magistrát města Pardubice Projektant: CODE s.r.o., Pardubice

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

xx9999a Magistrát města Pardubic, Pernštýnské
9a nám.č.1, havárie stropu - vícepráce

48 698,67 58 925,39

48 698,67 58 925,39 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám.č. 1, havárie stropu - vícepráce

KSO:

Místo: Pardubice

CC-CZ:

Datum: 04.11.2015

Zadavatel:

Magistrát města Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

CODE s.r.o., Pardubice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

48 698,67

DPH základní
snížená

Základ daně
48 698,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 226,72
0,00

Cena s DPH

V CZK

58 925,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám.č. 1, havárie stropu - vícepráce

Místo:

Pardubice

Datum: 04.11.2015

Zadavatel:

Magistrát města Pardubice

Projektant: CODE s.r.o.,Pardubice

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

48 698,67

HSV - Práce a dodávky HSV

32 275,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 772,33

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 602,83

997 - Přesun sutě

3 379,73

998 - Přesun hmot

520,32

PSV - Práce a dodávky PSV

16 423,46

713 - Izolace tepelné

-7 108,53

740 - Elektromontáže

2 000,00

762 - Konstrukce tesařské

18 183,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 348,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Magistrát města Pardubic, Pernštýnské nám.č.1, havárie stropu - vícepráce

Místo:

Pardubice

Datum: 04.11.2015

Zadavatel:

Magistrát města Pardubice

Projektant: CODE s.r.o., Pardubice

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

48 698,67

D HSV Práce a dodávky HSV

32 275,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 772,33

1	K	611321141R	Vápenocementová omítka štuková dvourávková vnitřních stropů rovných rákosových nanášená ručně	m2	10,476	340,00	3 561,84	
	VV		10,476		10,476			

2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty, vč. lepidla	m2	70,656	184,50	13 036,03	CS ÚRS 2014 01
	VV		Půdorys 3.NP		70,656			

	VV		"m.č.304"(0,22*2+1,08+1,12+5+1,1+6,32)*2*3,51					
3	K	612321121R	Vápenocementová omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	70,656	144,00	10 174,46	

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 602,83

4	K	978012191	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů rákosových o rozsahu do 100 %	m2	10,476	153,00	1 602,83	CS ÚRS 2014 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Půdorys 3.NP - bourání podlahy

"304"2,425*4,32

10,476

D 997 Přesun sutě

3 379,73

5	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,786	1 600,00	1 257,60	CS ÚRS 2014 01
6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,572	59,80	94,01	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,786*2		1,572			

Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

7	K	997013501	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,786	333,00	261,74	CS ÚRS 2014 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	14,934	16,70	249,40	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,786*19		14,934			

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)

9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,786	1 930,00	1 516,98	CS ÚRS 2014 01
	VV		0,786		0,786			

D 998 Přesun hmot

520,32

10	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,626	320,00	520,32	CS ÚRS 2014 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 423,46	
D	713		Izolace tepelné				-7 108,53	
11	M	587615030R	keramzit Liapor frakce 8-16 mm VL -odečet	m3	-7,945	2 400,00	-19 068,00	
12	K	713991R	Přesátí a uložení zdemontovaného původního náspy po provedení rekonstrukce	kpl	1,000	11 959,47	11 959,47	
VV			1		1,000			
13	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	0,000		0,00	CS ÚRS 2014 01
D	740		Elektromontáže				2 000,00	
14	K	740991R	Protážení 2 kusů zásuvek do rohu místnosti vč. dodávky zásuvek a kabelů	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
VV			1		1,000			
D	762		Konstrukce tesařské				18 183,13	
15	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	6,800	71,00	482,80	CS ÚRS 2014 01
VV			Púdorys 2.NP					
VV			6,8		6,800			
16	M	605121350R	Řezivo stavební hranol průřezu 160 x 160 - 180 x 180 mm délka do 7,00 m	m3	0,154	7 600,00	1 170,40	
VV			6,8*0,18*0,12*1,05		0,154			
17	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	20,400	132,00	2 692,80	CS ÚRS 2014 01
VV			Púdorys 4.NP					
VV			"trám.č.8"6,8		6,800			
VV			"trám.č.17"6,8		6,800			
VV			"trám.č.18"6,8		6,800			
VV			Součet		20,400			
18	M	605121401R	Řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm délka do 7,00 m	m3	1,157	7 400,00	8 561,80	
VV			3*6,8*0,2*0,27*1,05		1,157			
19	K	762822140R	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami - odečet	m	-1,500	132,00	-198,00	
VV			Tabulka výrobků					
VV			"TE07"-1*0,75*2		-1,500			
20	M	605121400R	Řezivo stavební hranolek průřezu přes 200 x 200 mm délka do 5,00 m - odečet	m3	-0,085	6 800,00	-578,00	
VV			-1*0,75*0,2*0,27*1,05*2		-0,085			
21	K	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	6,800	42,00	285,60	CS ÚRS 2014 01
VV			Púdorys 2.NP bourání podhledů,Púdorys 3.NP bourání podlahy					
VV			6,8		6,800			
22	K	762822922	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	2,800	344,00	963,20	CS ÚRS 2014 01
VV			"trám.č.6"2*1,4		2,800			
VV			Součet		2,800			
23	K	762841210	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hoblovaných prken na sraz s olistováním spár	m2	10,476	154,00	1 613,30	CS ÚRS 2014 01
VV			10,476		10,476			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	605110810	řezivo jehličnaté středové SM 4 - 5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	0,220	7 000,00	1 540,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,476*0,02*1,05		0,220			
25	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken tl do 35 mm	m2	10,476	31,00	324,76	CS ÚRS 2014 01
	VV		10,476		10,476			
26	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,833	1 590,00	1 324,47	CS ÚRS 2014 01
D 783								
			Dokončovací práce - nátěry				3 348,86	
27	K	783783201R	Nátěry tesařských konstrukcí bezbarvým fungicidem ve standardu např. Boronit	m2	23,256	144,00	3 348,86	
	VV		"rákosák"6,8*(0,18+0,12)*2		4,080			
	VV		"trám.č.8"6,8*(0,2+0,27)*2		6,392			
	VV		"trám.č.17"6,8*(0,2+0,27)*2		6,392			
	VV		"trám.č.18"6,8*(0,2+0,27)*2		6,392			
	VV		Součet		23,256			